ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№3-Д от 17.01.2019 г.

О внесении изменений в постановление Главы
Администрации местного самоуправления Моздокского района
от 26.02.2013 г. №5-Д «Об утверждении Правил предоставления
гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков
на территории муниципального образования –
Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
п о с т а н о в л я ю:
1. В Правила предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования - Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания, утвержденные постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 26.02.2013 г. №5-Д «Об утверждении Правил предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования - Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 20 изложить в следующей редакции:
«20. Государственная регистрация права собственности на земельный участок осуществляется по заявлению Администрации местного самоуправления Моздокского района, направленному в территориальный орган Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Управление Росреестра по Республике Северная Осетия-Алания) в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости».»
1.2. Пункт 21 - исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по земельным вопросам Администрации местного самоуправления Моздокского района (Федина Г.А.).

Глава Администрации
О. Яровой